[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОНЕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН ПУЁЛ+Х/

ЙЫШ+НУ

2006 ё. октябр\н 06-м\ш\    № 482

 Ё\рп. хули

	ГЛАВА

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 октября 2006г.       № 482

г. Цивильск

О проверке машинно-тракторных парков,

организации агропромышленного комплекса,

проведение смотра-конкурса на лучшее хранение

техники в сельскохозяйственных предприятиях

и крестьянских (фермерских) хозяйств Цивильского района.

В целях обеспечения сельскохозяйственной техники, наведения порядка в машинно-тракторных парках агропромышленного комплекса района, повышения инженерной культуры, расширения материальной базы для хранения, технического обслуживания и ремонта машин

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Провести в районе смотр-конкурс на лучшее хранение техники в сельскохозяйственных предприятиях района с 9 по 20 октября 2006 года.

2. Образовать районную смотровую комиссию по проведению и подведению итогов смотра-конкурса в следующем составе:

-Тихонов И.Я.,- начальник управления сельского хозяйства и продовольствия администрации района;

-Харитонов Г.В., начальник инспекции Гостехнадзора Цивильского района (по согласованию);

-Фомин В.М.- ведущий специалист по труду ОСЗН Цивильского района (по согласованию);

-Гаврилова Л.В.- главный агроном управления сельского хозяйства и продовольствия администрации района;

-Венедиктов А.П.- ведущий инженер управления сельского хозяйства и продовольствия администрации района;

3. Комиссии подвести итоги смотра-конкурса к 20 октября 2006 года.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на начальника управления сельского хозяйства и продовольствия администрации Цивильского района Тихонова И.Я.

Глава Цивильского района                                                                       Н.В. Евдокимов

Начальник управления сельского

хозяйства и продовольствия администрации

Цивильского района

                                                     И.Я. Тихонов

«_____» ________________ 2006г.

Управделами администрации

Цивильского района

                                                 Г.Н. Солоденова

«_____» ________________ 2006г.

 Гл. специалист - юрист

 администрации Цивильского района

                                                И.Г. Юнусов

«____» _______________2006г.